Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR ALEXANDRE ASSAD

REQUERIMENTO Nº ______ / 2020

                                                                                Requer à Secretária de Assistência Social, Sra.

                                                                                      Cláudia Simões Cardoso, informações do quan

                                                                                      titativo de unidades habitacionais desocupadas

                                                                                     para pessoas carentes e onde estão localizadas.

O Vereador Alexandre Assad, no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa Diretora,

após ouvido o Plenário, que seja encaminhado à Secretária de Assistência Social, Cláudia

Simões Cardoso, requerimento solicitando informações do quantitativo de unidades  ha

bitacionais para pessoas carentes que estão desocupadas e onde estão localizadas.

Plenário Urias Simões dos Santos, 25 de Agosto de 2020.

ALEXANDRE FRANCISCO LOPES ASSAD

VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
310033003000360032003A005000

		2020-08-24T14:57:07-0300